

Paritair Subcomité voor de industriële en ambachtelijke fabricage van bontwerk

C.A.O. van 6 mei 2011 Wijziging van de c.a.o. van 4 juni 2009 betreffende de maaltijdcheques

Artikel 1

Deze collectieve arbeidsovereenkomst is van toepassing op de werkgevers, de werklieden en werksters ressorterend onder de bevoegdheid van het Paritair Subcomité voor de industriële en ambachtelijke fabricage van bontwerk (PSC 148.03).

Artikel 2

Art. 4 van de collectieve arbeidsovereenkomst van 4 juni 2009 betreffende de invoering van maaltijdcheques, gesloten in het Paritair subcomité voor de industriële en ambachtelijke fabricage van bontwerk, algemeen verbindend verklaard bij koninklijk besluit van 15 juni 2010 (B.S. van 19 augustus 2010) wordt gewijzigd als volgt:

- op 1 oktober 2011 wordt de maaltijdcheque verhoogd met € 0,5 tot € 2,50
- op 1 april 2012 wordt de maaltijdcheque verhoogd met € 0,5 tot € 3,00

Artikel 3

Deze collectieve arbeidsovereenkomst treedt in werking op 6 mei 2011 en is gesloten voor onbepaalde tijd en kan opgezegd worden door elk van de ondertekenende partijen mits inachtneming van een opzeggingstermijn van drie maanden betekend per aangetekend schrijven aan de voorzitter van het paritair subcomité en aan de ondertekenende partijen.

e

Sous-commission Paritaire pour la fabrication industrielle et de la fabrication artisanale de fourrure

C.C.T. du 6 mai 2011 Modification de la cct du 4 juin 2009 concernant les chèques-repas.

Article premier

Cette convention collective de travail s'applique aux employeurs, aux ouvriers et ouvrières, relevant de la compétence de la Sous-commission Paritaire pour la fabrication industrielle et de la fabrication artisanale de fourrure (SCP 148.03).

Article 2

L'art. 4 de la convention collective de travail du 4 juin 2009 concernant les chèques-repas conclue au sein de la Sous-commission paritaire pour la fabrication industrielle et de la fabrication artisanale de fourrure, rendue obligatoire par l'arrêté royal du 15 juin 2010 (M.B. du 19 août 2010) est modifié comme suit :

- à partir du 1er octobre 2011 le chèque repas est augmenté de € 0,5 à € 2,50
- à partir du 1er avril 2012 le chèque repas est augmenté de € 0,5 à € 3,00

Article 3

La présente convention entre en vigueur le 6 mai 2011. Elle est conclue pour une durée indéterminée. Elle peut être dénoncée par chacune des parties signataires, moyennant le respect d'un délai de préavis de trois mois notifié par lettre recommandée à la poste adressée au président de la commission paritaire des maîtres tailleurs, des tailleuses et couturières ainsi qu'aux autres parties signataires.